

امید به آمریکا و کشورهای غربی  
برای حل مشکلات نشان از توکل  
نکردن به خداوند متعال  
است/ اعمال تحریم های تکراری  
بانک مرکزی ایران، ضعف و خواری  
آمریکایی ها را می رساند



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان اظهار کرد: کسانی هستند که به خاطر معیشت و رزق روزی هجرت می کنند و در شهر دیگری مشغول به کار می شوند و نشان می دهد که انسان باید بخاطر رزق باید هجرت و سعی و تلاش کند.

امام جمعه رودان افزود: گاهی مواقع افرادی هستند که تا ۲۸ سالگی درس می خوانند و بعد دنبال کار می گردند شاید آن موقع هیچ نتیجه ای نگیرند باید قبل از آن باید برنامه ریزی کنند اگر کسی به امید اینکه مدرکی بگیرد تا سرکار اداری برود اشتباه می کند مگر

ادارات ما چقدر نیروی کار می خواهد باید در کنار درس خواندن هنر و یا مهارتی یاد بگیریم.

دُرّی ادامه داد: خداوند متعال به بندگانش می فرماید به غیر از من به کس دیگری امیدوار نباش و در هر زمینه ای باید امید و قدرت خداوند متعال باور داشته باشیم.

وی اضافه کرد: اگر پیگیر کاری هستیم باید به امید خداوند متعال باشد نباید به امیدمان به کس دیگری باشد که مشکل ما را حل خواهد کرد.

خطیب جمعه رودان با اشاره به امید بعضی از افراد به غربی ها برای حل مشکلات کشور تصریح کرد: گاهی متاسفانه به غیر خدا تکیه می شود و چه ضرباتی را متحمل می شوند بعضی ها به غربی ها امید پیدا می کنند و اگر امید داشته باشیم که غربی ها و آمریکایی ها بیایند مشکلات ما را برطرف کنند نشان می دهد که اتکا و توکل به خداوند متعال نداریم.

وی همچنین گفت: خداوند به حضرت موسی می فرماید: تا ندیدی و مطمئن نشدی شیطان مرده، هیچ گاه خودت را از مکرشیطان در امان نبین، زیرا شیطان همیشه در کمین است دنبال کوچکترین فرصتی است که ما را گمراه کند آنقدر از درهای مختلف وارد می شود تا بتواند ضربه ای را به ما وارد کند.

امام جمعه رودان با بیان اینکه یکی از مصدایق شیطان، آمریکا است افزود: امام راحل فرمودند آمریکا شیطان بزرگ است یعنی لحظه ای از مکر آمریکایی ها در امان نیستیم باید همیشه آماده و هوشیار باشیم که خدای ناکرده از شیطان ضربه نخوریم و شیطان های دیگر مثل بعضی از کشورهای اروپایی، آنها بدنبال این نیستند که بخواهند مشکلات ما را برطرف کنند.

دُرّی اضافه کرد: انسان باید لحظه به لحظه عمرش آماده رزم مبارزه با شیطان و شیطان ها باشد اگر لحظه ای غفلت کردیم جایی برای جبران نخواهد ماند.

امام جمعه رودان با اشاره به تحریم بانک مرکزی ایران توسط آمریکا اظهار کرد: بانک مرکزی ما باید چندبار توسط آمریکایی ها تحریم شود چیز دیگه ای ندارند و نمانده که بخواهند تحریم کنند و این نشان از ضعف آنهاست که یک بانک را چندبار تحریم می کنند.

امام جمعه رودان افزود: آنها (آمریکایی ها) بدنبال یک شرکتی و چیزی و یا بهانه ای هستند که بگویند بله ما داریم با ایران برخورد می کنیم این ضعف و خواری دشمنان را می رساند.

دُرّی ادامه داد: مقام معظم رهبری تاکید کردند که با مقاومت می توانیم در مقابل تحریم های آمریکا و استکبار جهانی ایستادگی کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به برگزاری کنگره بین المللی امام سجاد(ع) در مرکز استان اضافه کرد: چندین سال است که این کتار ارزشمند انجام می شود تا امام سجاد(ع) و صحیفه سجادیه را به دنیا معرفی کنند و جالب است که در ۱۸ کشور این کنگره در آن روز برگزار شد.

خطیب جمعه رودان یادآور شد: توفیقی بود تا مهمانان ویژه کنگره پروفیسور آنطون بارا را به همایش بصیرت حسینی رودان دعوت کنیم این مسیحی، نویسنده کتاب های "حسین در اندیشه مسیحیت" و "زینب فریادی در ادامه نهضت عاشورا است.

دُرّی تصریح کرد: عظمت قیام امام حسین(ع) و حکومت بردل ها را ببینید که یک مسیحی آمده در رابطه با امام حسین(ع) و حضرت زینب(س) کتاب می نویسد و یا در مراسم اربعین پیاده روی می کند این مسیحی ۲۵ بار کتاب نهج البلاغه را خوانده بود و نتیجه کارش را می بیند و این عظمت و بزرگی اهل بیت(ع) در تمام قلوب حکومت می کنند.

امام جمعه رودان با اشاره به سفر استاندار هرمزگان به رودان گفت: از استاندار محترم تشکر می کنیم که در یک هفته دو بار به شهرستان رودان سفر کردند و خیلی ارزشمند است مسئولی بیاد بین مردم از نزدیک صحبت ها و حرف های مردم را بشنود قول های دادند که امیدواریم هرچه زودتر تحقق پیدا کند و یکی از قول های استاندار احداث جاده بیکاه به میناب بود و جاده جغین هم زودتر با سرعت

بیشتر درست شود و دیروز شاهد بودیم یک نفر جان خودش را در این جاده از دست داد.

وی با اشاره به ۷مهر روز آتش نشانی و ایمنی اظهار کرد: افرادی که جانشان را برای کمک به مردم کف دست گرفتند و چه آتشنشانی بودند که برای حفظ جان دیگران جان خود را فدا کردند.

دُرّی با اشاره به ۹مهر روز ورود کاروان اهل بیت(ع) به شام افزود: یکی از مصیبت های سنگین اهل بیت در شام بود و آن برخورد بدی که یزیدان و مردم شام با خاندان اهل بیت(ع) داشتند.

امام جمعه رودان با اشاره به ۴صفر ولادت حضرت امام محمدباقر در سال ۵۷ هجری قمری ادامه داد: امام محمدباقر در حادثه کربلا حضور داشتند و ۴ساله بودند و یکی از شاهدین حوادث کربلا هستند که بعد از امام سجاد(ع) سالیان سال در رابطه با مباحث عاشورا صحبت کردند.

وی خاطرنشان کرد: یکی از سئوالاتی که مطرح است که چرا امام حسین(ع) زنان و کودکان را به حادثه عاشورا برد یکی از دلایل آن همین است که شاهد حادثه باشند و بعد تبلیغ کنند اتفاقاتی که در حادثه عاشورا رخ داد اگر نبودند زنان و کودکان، یقین بدانید که اینگونه اطلاعی از حوادث کربلا نداشتیم.

انتهای پیام/پ